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Mocnym akcentem zakończyła się akcja pomocy poszkodowanym w wyniku powodzi
mieszkańcom Kasinki Małej przez CARITAS Archidiecezji Krakowskiej.

Do Kasinczan trafiły ostatnie 2 lodówki i 1 pralka. Ponadto dostarczono potrzebne jeszcze w terenie
obuwie robocze, miotły i łopaty oraz proszki do prania i płyny do mycia naczyń i dezynfekcji.

Dzisiaj rozwieźliśmy do parafian ostatnią partię sprzętu AGD przekazaną nam przez CARITAS –
informuje ks. Konrad Kozioł, koordynator akcji pomocy  powodzianom w Kasince Małej. To jednak
niekoniecznie koniec pomocy poszkodowanym przez powódź parafianom ze strony CARITAS.  Jestem
w stałym kontakcie z poszkodowanymi i gdyby się okazało, że są jeszcze jakieś potrzeby, o takie
wsparcie  będziemy  się  do  CARITASU  zwracać.  Mamy  zapewnienie  od  Ks.  Bogdana  Korduli,
Dyrektora tej organizacji, że go otrzymamy. Informuję też parafian, że również w CARITASIE mogą
się ubiegać o wsparcie finansowe na odbudowę lub remont zniszczonego przez nawałnicę mienia. Są
to jednak duże kwoty, więc w przypadku takich działań obowiązują właściwe procedury.

Przypomnijmy, że poszkodowanym przez ubiegłotygodniową powódź mieszkańcom Kasinki Małej i



Kasiny  Wielkiej  CARITAS  Archidiecezji  Krakowskiej  wypożyczył  17  osuszaczy  i  15  myjek
ciśnieniowych. Powodzianie skorzystali też z dostarczonej z tego źródła żywności, środków czystości
(płynów do mycia i dezynfekcji, proszków do prania), obuwia ochronnego i roboczego oraz łopat,
mioteł, szmat, czy rękawic gumowych. Do mieszkańców Kasinki Małej trafiło też 12 lodówek, 10
pralek i 3 kuchenki gazowe oraz zapomogi finansowe w łącznej kwocie 88 500 zł. Pomoc ze strony
CARITAS dla poszkodowanych przez nawałnicę mieszkańców Gminy Mszana Dolna zapewnił J. Em.
Ks. Kardynał Stanisław Dziwisz.

Kasinka nie pozostaje obojętna na dalszą pomoc poszkodowanym – podkreśla wikariusz z Kasinki
Małej.  Ofiary składane na tacę podczas wszystkich Mszy św.  w niedzielę,  24 sierpnia,  zostaną
przekazane na pomoc powodzianom.
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